市政府办公室关于印发连云港市“十四五”

科技创新规划等专项规划的通知
（连政办发〔2021〕58号）
各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

《连云港市“十四五”科技创新规划》等26个专项规划已经市十四届人民政府第78次常务会议审议通过，现印发给你们，请认真组织实施。
附件：1．连云港市“十四五”科技创新规划
2．连云港市“十四五”教育发展规划
3．连云港市“十四五”城镇住房发展规划
4．连云港市“十四五”海洋经济发展规划
5．连云港市“十四五”金融发展规划
6．连云港市“十四五”生态环境保护规划
7．连云港市“十四五”住房和城乡建设事业规划
（含连云港市“十四五”防震减灾规划）
8．连云港市“十四五”养老服务发展规划
9．连云港市“十四五”数字经济发展规划
10．连云港市“十四五”新型基础设施建设规划
11．连云港市“十四五”社会信用体系建设规划
12．连云港市“十四五”沿海发展规划
13．连云港市“十四五”水利发展规划
14．连云港市“十四五”自然资源保护与利用规划
15．连云港市“十四五”文化和旅游发展规划
16．连云港市“十四五”“一带一路”强支点建设规划
17．连云港市“十四五”高质量就业促进规划
18．连云港市“十四五”人力资源和社会保障发展规划
19．连云港市“十四五”综合防灾减灾规划
20．连云港市“十四五”安全生产规划
21．连云港市“十四五”应急管理体系与能力建设规划
22．连云港市“十四五”民政事业发展规划
23．连云港市“十四五”医疗保障发展规划
24．连云港市“十四五”新型城镇化规划
25．连云港市“十四五”卫生健康事业发展规划
26．连云港市“十四五”社会消防救援事业发展规划

                            连云港市人民政府

                            2021年12月31日
（此件公开发布）
—2—

—1—